
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok 

Na podstawie § 12 pkt 3  uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 63.066.166,20 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.300.230,63 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 65.574.966,20zł, w tym : 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.300.230,63 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00zł 

3) deficyt w kwocie 3.508.800,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

᠆ zaciągniętego kredytu (§952) 2.500.000,00 zł 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
1.008.800,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 859434CF-2A4A-4B70-9081-6C63DC312F93. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 74/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków 

Kwota w zł Dział Rozdział § Nazwa 
zmniejszenia zwiększenia 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 10.000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
10.000,00 - 

  4400 Opłata za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10.000,00 - 

 70095  Pozostała działalność - 10.000,00 
  4400 Opłata za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

- 10.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNE 15.524,79 15.524,79 
 75023  Urzędy miast 15.524,79 15.524,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.524,79 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 15.524,79 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3.543,00 3.543,00 

 75414  Obrona cywilna 2.243,00 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 343,00 - 
 75495  Pozostała działalność 1.300,00 3.543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.543,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.300,00 - 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.635,12 23.635,12 
 80101  Szkoła Podstawowa 13.678,76 11.530,38 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.678,76 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.232,22 
  4440 Odpisy na ZFŚS  10.298,16 
 80104  Przedszkola 9.900,17 7.555,17 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 9.900,17 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS  7.555,17 
 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 255,76 

  4440 Odpisy na ZFŚS - 255,76 
 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

56,19 204,64 

Id: 859434CF-2A4A-4B70-9081-6C63DC312F93. Uchwalony Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17,66 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,53 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 204,64 
 80195  Pozostała działalność - 4.089,17 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 4.089,17 
852   POMOC SPOŁECZNA 12.185,00 12.185,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2.256,00 2.256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.256,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 2.256,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.744,00 5.744,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.744,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 5.744,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
3.767,00 3.767,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.767,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 3.767,00 
 85295  Pozostała działalność 418,00 418,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 418,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 418,00 
855   RODZINA 3.280,04 3.280,04 
 85504  Wspieranie rodziny 559,00 559,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 559,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 559,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2.721,04 2.721,04 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.721,04 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 2.721,04 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
558,10 558,10 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

558,10 558,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 558,10 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 558,10 
926   KULTURA FIZYCZNA 2.367,90 2.367,90 
 92695  Pozostała działalność 2.367,90 2.367,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.367,90 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 2.367,90 

RAZEM 67.550,95 67.550,95 
 

Zadania zlecone 

Kwota w zł Dział Rozdział § Nazwa 
zmniejszenia zwiększenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 744,0 744,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
744,00 744,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 744,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 744,00 
855   RODZINA 1.547,00 1.547,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 558,00 558,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 558,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 558,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 989,00 989,00 

Id: 859434CF-2A4A-4B70-9081-6C63DC312F93. Uchwalony Strona 2



funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 152,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 989,00 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS - 837,00 

RAZEM 2.291,00 2.291,00 

Id: 859434CF-2A4A-4B70-9081-6C63DC312F93. Uchwalony Strona 3




